
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ  

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS   

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 04/2025 PRAE/UFJ:RETIFICA O CRONOGRAMA DO 
EDITAL DE RECADASTRAMENTO DE BOLSAS E AUXÍLIOS DE ASSISTÊNCIA 
ESTUDANTIL: Nº 08/2025 - BOLSAS REGULARES (ALIMENTAÇÃO, INCENTIVO 
PEDAGÓGICO, MORADIA E CRECHE).  

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Jataí – PRAE/UFJ, no uso de 
suas atribuições legais, RESOLVE:  

I – Retificar o Anexo III - Cronograma, item 1.1 do Edital N° 08/2025, referente à divulgação 
do Resultado Final das solicitações de recadastramento de bolsas e auxílios estudantis. 

 

9. DO CRONOGRAMA  

 

Descrição  Data 

 Resultado Final  25/11/2025 
 
 

 
Jataí, 24 de Novembro de 2025.  

 
 
 
 

                                      
                                        
                                   Pró-Reitora Adjunta de Assuntos Estudantis – UFJ.  

PRAE – site: https://ccom.jatai.ufg.br  
e-mail: prae@ufj.edu.br  
Telefone: (64) 3606-8215. 


		2025-11-24T16:04:35-0300




